

CF Holding Aalborg ApS

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 49 29 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Mette Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CF Holding Aalborg ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 49 29 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Flauenskjold Christen Flauenskjold
Direktion	Christen Flauenskjold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	C. Flauenskjold A/S, Aalborg CF Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder samt besiddelse af andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod -1.645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	551.604	-1.641.331
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	681	2.302
Andre finansielle indtægter	46.950	28
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.789	-2.566
Resultat før skat	573.446	-1.646.567
Skat af årets resultat	-4.786	1.178
Årets resultat	568.660	-1.645.389
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	419.879	-1.509.606
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-351.219	-435.783
Disponeret i alt	568.660	-1.645.389

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.244.964	15.493.360
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	235.558	234.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.480.522</u>	<u>15.728.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.480.522</u>	<u>15.728.237</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	672
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	333.564	333.904
Andre tilgodehavender	4.046.901	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.380.465</u>	<u>426.576</u>
Likvide beholdninger	<u>2.623.931</u>	<u>2.898.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.004.396</u>	<u>3.324.741</u>
Aktiver i alt	<u>21.484.918</u>	<u>19.052.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	640.000	640.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	419.879	0
Overført resultat	17.423.361	17.774.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	18.983.240	18.714.580
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	296.678	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	333.398
Anden gæld	2.205.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.501.678	338.398
Gældsforpligtelser i alt	2.501.678	338.398
Passiver i alt	21.484.918	19.052.978
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	640.000	1.509.606	18.210.363	300.000	20.659.969
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-1.509.606	-435.783	300.000	-1.645.389
Egenkapital 1. januar 2020	640.000	0	17.774.580	300.000	18.714.580
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	419.879	-351.219	500.000	568.660
	640.000	419.879	17.423.361	500.000	18.983.240

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.789	2.566
	20.789	2.566
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	15.625.085	15.625.085
Tilgang i årets løb	2.200.000	0
Afgang i årets løb	-14.209.888	0
Kostpris 31. december 2020	3.615.197	15.625.085
Nedskrivninger 1. januar 2020	-131.725	1.509.606
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.148.539	-1.641.331
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	9.612.953	0
Opskrivninger 31. december 2020	10.629.767	-131.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.244.964	15.493.360
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
C. Flauenskjold A/S	Aalborg	0 %
CF Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	235.558	234.877
Kostpris 31. december 2020	235.558	234.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	235.558	234.877
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
